
Referitor la MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1620889320113, lansat la 13.05.2021 

prin achiziții.md. 

 

Stimat operator economic! 

Prin prezenta, Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală (AGEPI) Vă 

mulțumește pentru participarea la concursul de valoare mică privind achiziționarea 

pieselor de schimb şi accesoriilor pentru echipamentul informatic (componente 

pentru computere și notebook-uri), Cod CPV 30237300-2, conform necesităților 

AGEPI pentru perioada bugetară 2021 și Vă comunică următoarele: 

Pînă la termenul limită – 19.05.2021, ora 10:30, a fost depusă 1 (una) ofertă de 

către   operatorul economic ”BTS PRO” SRL cu propunerea financiară în cuantum de  

76140,00 MDL, fără TVA; 

 

Urmare examinării și evaluării ofertei prezentate, s-a constatat că: 

Ofertantul ”BTS PRO” SRL întrunește toate cerințele de calificare și 

corespunde tuturor cerințelor solicitate, respectiv:  

-  specificațiile tehnice solicitate corespund; 

- prețul ofertei prezentate se încadrează în limita valorii estimative totale a 

achiziției, specificate de AGEPI în Anunțul de participare (83330 lei fără TVA); 

- toate documentele solicitate în Anunțul de participare au fost prezentate. 

 

Urmare celor expuse, ținând cont de necesitățile stringente pentru asigurarea 

funcționalității instituției, Grupul de lucru pentru achiziții, în baza criteriul de evaluare 

aplicat pentru adjudecarea contractului - prețul cel mai scăzut și corespunderea 

specificațiilor tehnice, a decis atribuirea contractului de valoare mică privind 

achiziționarea pieselor de schimb şi accesoriilor pentru echipamentul informatic 

(componente pentru computere și notebook-uri), Cod CPV 30237300-2, operatorului 

economic ”BTS PRO” SRL cu prețul ofertei 76140,00 MDL, fără TVA/ 91368,00 

MDL cu TVA. 

 

Cu respect, 

Vadim URSU 

 

 

Președinte al Grupului de lucru pentru achiziții 

Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală 
Tel.: +37322400642 

E-mail:  tender@agepi.gov.md. 

vadim.ursu@agepi.gov.md 

Web:   www.agepi.gov.md 

www.facebook.com/AGEPI/ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1620889320113
mailto:tender@agepi.gov.md
file:///C:/Users/vursu/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9IJZJVCK/www.agepi.gov.md
http://www.facebook.com/AGEPI/

		2021-05-28T13:39:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




